
TEKNİK DÖKÜMAN                                                                                                      - 

 

Ürün  Markası  : XINDA 

Ürün Kodu : GSG63AH-S 

Ürün Açıklaması : S.ÜSTÜ MANUEL KAĞIT HAVLULUK VE ÇÖP KOVASI KOMBİNASYONU-BOMBE TASARIM  

Menşei : PRC    

            

Ürün Özellikleri :  

 

Metaryal : AISI304 kalite fırçalanmış paslanmaz çelik 

Paslanmaz Sac Kalınlığı : 0,8-1,2mm 

Kullanılması Gereken  Kağıt Genişliği : 240mm 

Kullanılması Gereken Kağıt Boyu: 70-80mm 

Çöp Haznesi Kapasitesi : 20LT 

Çöp Kovası Ölçüleri : 310*160*520mm 

Sıva Altı Ölçüler :  320x110x1170mm ( Duvara açılması gereken min. ölçüler 330*115*1180mm) 

Sıva Üstü Ölçüler : 370x160x1220mm 

Ürün Koli Ölçüleri : 435X235X1290mm 

Ürün Ağırlığı : 12,9kg 

Ürün Koli Ağırlığı : 14,4kg 

 

***Ürünümüze istenilen RAL renklerinde boyama ve gold/eskitme/bakır renk  kaplama yapılmaktadır 

 



 

Ürün Hakkında :  

 

Ürün Xinda teknolojisinin orijinal ürünü olduğundan kaynak izi, çapak vs barındırmaz. 

Bombe tasarım ön yüzey ve minimalist ölçüleri sayesinde az yer kaplar ve banyolarınızda şık bir görüntü oluşturur. 

 Kilit mekanizması yan yüzeydedir.Böylece kolaylıkla kapağı açıp kağıdı yenileyebilirsiniz.Havlu ve çöp kovası kapağı için tek anahtar 
mevcuttur. 

Çöp haznesi kilitli mekanizma ile çalınmalara ve hırsızlığa karşı korunmuştur. 

Z katlı kağıtlar için tasarlanmıştır.Kağıt kapasitesi max.200 kağıttır. 

AVM, Otel, Hastane, İş Merkezi gibi bütün toplu kullanım mekanları için uygundur. 

AISI304 kalite paslanmaz çelik gövdesi sayesinde darbelere ve vandalizme karşı dayanıklıdır. 

Havluluğun kağıt veren ağzı, kağıdı ve elinizi kesmeyecek şekilde içe katlamalıdır. 

Havluluk kısmındaki paslanmaz sacdan yapılmış mekanizma kağıdınız üzerinde ağırlık oluşturarak kullanım kolaylığı sağlar. 

Montaj için gerekli tüm vida ve dübeller ürün kolisinde mevcuttur.                                     

 

UYARI : Duvarınız alçıpansa C profillerle duvarınızı desteklemeniz gerekmektedir 

 

Tavsiye Edilen Montaj Yükseklikleri:  

 

Yerden ürün tabanına kadar; 

 

Bakım ve Temizlik Talimatları : 

Ürünü asla çamaşır suyu,cif vs kimyasal malzemelerle temizlemeyiniz.Bu malzemeler paslanmazın direkt yapısına zarar vererek 
paslanmazlık özelliğini yitirmesine neden olur. 

Scoth Bright gibi aşındırıcı temizleyiciler kullanmayınız. 

Ürünü sadece nemli bez veya uygun paslanmaz temizleyicilerle temizleyin. 

 

DİKKAT !!! Firmamız , XINDA markasının Türkiye deki tek resmi distribütörüdür. Orijinal Xinda 
markası olmayan hiçbir taklit ürüne teknik servis hizmeti vermemekteyiz ve yedek parça temini 
yapmamaktayız. Bu nedenle satış sonrası servis ve yedek parça sorunu yaşamamak için orijinal 
ürün almanızı tavsiye ederiz. 
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